1

ウエストコート6番街団地管理組合

第 15期 第 1回理事会議事録

１．日 時 平成 19年 3月 18日（日） 11:30 ～ 12:00

２．場 所 コミュニティホール

３．出席者 酒井、山田、小川、冨岡、松戸、山本、島田、森本、宮崎、遠藤、中島

      蒲原（SGMO）、谷澤（SGMO）

４．議 題  （１）第15期理事会役職の互選

（２）その他

５．議 事

（１） 第 15期理事会役職の互選

・ 互選により第15期理事会役職を以下のとおり決定した。

理事長（自治会）  1 番館 402号室  酒井 正裕

副理事長（自治会） 4番館 1327号室 山田 省吾

会計担当理事  1 番館 310号室  小川 和宏

会計担当理事  4 番館 231号室  宮崎 邦夫

理事   1 番館 403号室  松戸 博

理事   3 番館 217号室  山本 尚生

理事   3 番館 618号室  島田 明夫

理事   3 番館 717号室  森本 孝明

理事   4 番館 1227号室 冨岡 和子

監事   2 番館 815号室  遠藤 主計

監事（自治会）  3 番館 1020号室 中島 隆

・ 街区自治会役員として酒井理事長（ブロック長）・山田副理事長・中島監事を選任

した。

（２） その他

・ 次回理事会開催予定は、4月8日（日）午前10時から12時までとする。

・ 防災リーダー、向洋ふれあいのまちづくり協議会委員は、次回理事会で選任する。

・ 第 14期からの引継事項を次回理事会で確認する。

                                      以 上